
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚くお礼を申しあげます。 

 

さて、8 月 20 日（金）、弊社本社にて勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染

していることが判明しました。弊社では感染拡大防止のため、速やかに消毒作業を実施しま

した。 

 

当該従業員は 8 月 18 日（水）午後まで本社にて勤務しておりましたが、その後は出勤して

おりません。また、感染が判明した従業員の行動履歴等を調査した結果、濃厚接触者はいま

せんでした。本人は住居を管轄する保健所の指導に従って療養をしております。 

尚、濃厚接触者はいないものの念のため当該従業員と接触のあった従業員については

PCR 検査の陰性が確認されるまで出社させない措置を講じております。 

 

皆様にはご心配をお掛け致しますが、引き続き関係機関と連携して、お取引先様、及び、

弊社従業員とその家族の安全・健康確保を最優先に感染拡大防止に努めて参りますので、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

2021 年 8 月 23 日 

                                株式会社レパスト 

                                     総務室 

 

 


